CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS 
(109.573,39€).

• LOT 2: Treballs de fusteria d’alumini al lluernari del pati central. Amb un 
pressupost base de licitació de 41.650,00€ als que cal sumar 8.746,50€ 
corresponents al 21% de l’IVA, que fan un total de CINQUANTA MIL TRES-
CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (50.396,50€).

Aprovat l’expedient de contractació i d’obertura de licitació del contracte d’obres es va 
treure a licitació l’obra mitjançant procediment obert simplificat i tramitació ordinària 
amb més d’un criteri d’adjudicació, publicant-ho al perfil del contractant de l’Ajuntament